PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA

 Praça Nirson Carneiro Lobo nº 34, Centro CEP: 72.800-060

 (61) 3906-3080 / 3906-3091 CNPJ: 01.169.416/0001-09 site: www.luziania.go.gov.br

Ofício nº 0245/2024 - SMDU

Luziânia-GO, 09 de dezembro de 2024.

Ao Senhor

RODRIGO DE BRITO RODRIGUES

Presidente da Comissão de Licitação

PREFEITURA MUNUNICIPAL

Luziânia/GO

Assunto: SOLICITAÇÃO SUSPENSÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Senhor Presidente,

O presente tem a finalidade de solicitar de Vossa Senhoria, para que

seja feito a suspensão do processo administrativo licitatório de nº 2024015682,

modalidade Concorrência Eletrônica nº 011/2024.

Consideramos que a suspensão temporária para que seja feito

revisão dos atos administrativos e projetos, sendo a melhor medida necessária

para garantir a observância dos princípios da legalidade, moralidade,

eficiência e economicidade, evitando eventuais prejuízos ao erário e

resguardando a transparência e a equidade do certame.

.

Atenciosamente

WANDERSON RORIZ

Secretário Municipal de Desenvolvimento Urbano

		2024-12-09T10:27:47-0300
	WANDERSON RORIZ:76170888172